PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 17.05.2011
	№ 2147

	О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства

	В соответствии с Порядком бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования  городского округа город Бор, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 12.08.2010 № 22 (в редакции решения Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 26.04.2011 № 33),  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлениями администрации городского округа г. Бор от 21.02.2011 № 575, от 10.03.2011 № 863 (далее Перечень), изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование Перечня в газете «Борская правда» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
3-71-15

Утвержден

постановлениями администрации городского округа г. Бор

от 21.02.2011 № 575, от 10.03.2011 № 863
(в редакции постановления администрации городского округа г. Бор от 17.05.2011 №2147)
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства
	№
	Населенный пункт, улица
	№ уч.
	площадь, кв.м.
	кадастровый номер

	1
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	28
	780±10
	52:20:1100073:782

	2
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	30
	780±10
	52:20:1100073:689

	3
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	32
	780±10
	52:20:1100073:803

	4
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	34
	780±10
	52:20:1100073:781

	5
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	36
	780±10
	52:20:1100073:868

	6
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	38
	780±10
	52:20:1100073:780

	7
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	40
	780±10
	52:20:1100073:760

	8
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	42
	780±10
	52:20:1100073:756

	9
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	44
	780±10
	52:20:1100073:754

	10
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	46
	780±10
	52:20:1100073:717

	11
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	48
	780±10
	52:20:1100073:714

	12
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	50
	780±10
	52:20:1100073:792

	13
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	52
	780±10
	52:20:1100073:713

	14
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	54
	780±10
	52:20:1100073:712

	15
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	56
	780±10
	52:20:1100073:711

	16
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Транснефти
	58
	780±10
	52:20:1100073:757

	17
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	46
	780±10
	52:20:1100073:709

	18
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	47
	780±10
	52:20:1100073:705

	19
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская

	48
	780±10
	52:20:1100073:725

	20
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	49
	780±10
	52:20:1100073:728

	21
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	50
	780±10
	52:20:1100073:730

	22
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	51
	780±10
	52:20:1100073:694

	23
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	52
	780±10
	52:20:1100073:703

	24
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	53
	780±10
	52:20:1100073:702

	25
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	54
	780±10
	52:20:1100073:695

	26
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	55
	780±10
	52:20:1100073:696

	27
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	56
	780±10
	52:20:1100073:692

	28
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	57
	780±10
	52:20:1100073:699

	29
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	58
	780±10
	52:20:1100073:700

	30
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	59
	780±10
	52:20:1100073:701

	31
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	60
	780±10
	52:20:1100073:704

	32
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	61
	780±10
	52:20:1100073:698

	33
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	62
	780±10
	52:20:1100073:693

	34
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	63
	780±10
	52:20:1100073:720

	35
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	64
	780±10
	52:20:1100073:681

	36
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	65
	780±10
	52:20:1100073:382

	37
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	66
	780±10
	52:20:1100073:697

	38
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	67
	780±10
	52:20:1100073:678

	39
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	68
	780±10
	52:20:1100073:680

	40
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	69
	780±10
	52:20:1100073:683

	41
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	70
	780±10
	52:20:1100073:685

	42
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	71
	780±10
	52:20:1100073:687

	43
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	72
	780±10
	52:20:1100073:679

	44
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	73
	780±10
	52:20:1100073:783

	45
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	74
	780±10
	52:20:1100073:684

	46
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	75
	780±10
	52:20:1100073:686

	47
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	76
	780±10
	52:20:1100073:707

	48
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Русаловская
	77
	780±10
	52:20:1100073:688

	49
	город Бор, жилой район "Боталово-3", улица Негина
	32
	912±11
	52:20:1100073:622

	50
	город Бор, мкр.3-й
	91 А
	1000±11
	52:19:0304007:149

	51
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
	1
	780±10
	52:20:1100073:488

	52
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
	2
	780±10
	52:20:1100073:486

	53
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
	4
	780±10
	52:20:1100073:480

	54
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
	8
	780±10
	52:20:1100073:546

	55
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
	10
	780±10
	52:20:1100073:535

	56
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Московская
	12
	780±10
	52:20:1100073:538

	57
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	4
	780±10
	52:20:1100073:530

	58
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	6
	780±10
	52:20:1100073:466

	59
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	10
	780±10
	52:20:1100073:463

	60
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	12
	780±10
	52:20:1100073:461

	61
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	14
	780±10
	52:20:1100073:472

	62
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	16
	780±10
	52:20:1100073:477

	63
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	18
	780±10
	52:20:1100073:482

	64
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	22
	780±10
	52:20:1100073:449

	65
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	24
	780±10
	52:20:1100073:445

	66
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	26
	780±10
	52:20:1100073:447

	67
	город Бор, жилой район "Боталово-4", улица Смоленская
	28
	780±10
	52:20:1100073:443

___________________________________